ORDIN DE PLATĂ Nr. 166  
DATA 
EMITERII 30 Dec 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  10683-00 LEI
  zece mii sase sute optzeci-trei MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD62AG000000022513350557   
(R)SRL RTS ONE

CODUL FISCAL 1018600009979

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. DOCCB  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD12NB000000000004914852